МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

29.08.2024.                                                                                                    № 445

О закреплении наставнических пар

МАОУ СОШ № 4 на 2024-2025 учебный год

        На основании приказа Министерства образования и науки Пермского

края от 07 апреля 2021г. № 26-01-06-355 «Об утверждении Концепции

региональной системы научно-методического сопровождения и

обеспечения профессионального развития педагогических работников и

управленческих кадров Пермского края» (в редакции от 7 апреля 2021 г. №

26-01-06-355); приказа Управления образования администрации

Чайковского городского округа от 13 марта 2021 г. № 07-01-05-09 «О

внедрении целевой модели наставничества в Чайковском городском

округе», Концепции развития МАОУ СОШ № 4 на 2020 – 2025 гг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пары наставничества МАОУ СОШ № 4 на 2024-2025 учебный

год (Приложение 1).

2. Краюхиной Ларисе Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, куратору наставничества:

организовать работу в парах на 2024-2025 учебный год до 13.09.2024

года;

провести консультацию наставников до 20.09.2024 года.

3. Наставникам разработать индивидуализированные программы

наставничества до 20.09.2024 года.

4. Установить ежемесячную выплату наставникам, реализующим

программу "Опытный учитель - молодой учитель".

5. Рассмотреть возможность поощрения по результатам реализации

программ: «Опытный учитель-новый специалист».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»:            О.М. Зорина

Приложение 1

к приказу «О закреплении

наставнических пар МАОУ СОШ № 4»

от 29.08.2024г.  № 445

Реестр наставнических пар

МАОУ СОШ № 4 на 2024-2025 учебный год

Традиционная модель наставничества

Наставник  Наставляемый  Программа

наставничества

Срок

реализации

программы

Мелендина

Наталья

Леонидовна

Тюкалова Олеся

Алексеевна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Фахрутдинова

Лилия

Александровна

Колоколова Ольга

Петровна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Балабанова

Марина

Николаевна

Сальникова

Эльвира

Махаматхановна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Афанасьева Елена

Александровна

Порываева Юлия

Николаевна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Яковлева Ольга

Владимировна

Зверева Инна

Александровна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Чепкасова Елена

Михайловна

Кузина Екатерина

Геннадьевна

№4. «Опытный

учитель -молодой

учитель»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Целевое наставничество

Наставник  Наставляемый  Программа

наставничества

Срок

реализации

программы

Корепанова

Анастасия

Олеговна

Васильева

Анастасия

Андреевна

№3. «Опытный

учитель-новый

специалист»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Краюхина Лариса

Владимировна

Дылдина Надежда

Асильбековна

№3. «Опытный

учитель-новый

специалист»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Зайцева Галина

Николаевна

Боярченко

Надежда

Геннадьевна

№3. «Опытный

учитель-новый

специалист»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Жернакова

Людмила

Леонидовна

Фахрутдинова

Лилия

Александровна

№3. «Опытный

учитель-новый

специалист»

02.09.2024-

30.05.2025г.

Котельникова

Ирина

Владимировна

Дылдина Надежда

Асильбековна

№3. «Опытный

учитель-новый

специалист»

02.09.2024-

30.05.2025г.